caratterizzata, per una durata pari a 36 mesi, individuando quale sistema di scelta del 
contraente quello dell’adesione a Convenzione Consip stipulata ai sensi dell’art. 26, della 
legge 23 dicembre 1999 n. 488; 

2) Di quantificare, solo in termini di stima, l’importo del contratto in € 23.000,00 (euro 
ventitremila/00), oltre IVA; 

3) Di dare atto che l’affidamento oggetto di considerazione avverrà mediante ODA e ai 
patti e condizioni di cui alla regolamentazione Consip (MEPA) di riferimento, alla quale si 
opera rinvio, oltreché alle condizioni essenziali di cui alla presente determinazione;